die Maii, anno vicefimo quarto fupradicto, teftan’ quo\;l‘
pred’
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pred’ Johannes Wifeman tam in confideratione, & ad in-
tention’ quod omnia & omnimod’ maneria, mefuagia, ter-
ras, tenement’ & hereditamenta, cum omnibus & fingulis
pertin’ deberent & poffint imperpetuum impofter’ conti=
nuare, remanere, & effe, ad voluntatem & bene placitum
Dei, in genere, nomine, five fanguine ipfius Joh. Wife-
man, quam pro diverfis aliis bonis confiderationib’ ipfum
Joh. Wifeman tunc fpecialiter moventibus, conveniffer, &
conceffiffet, pro feipfo, heredibus execut’ adminiftrat’ & af-
fignat' fuis, ad & cum pref. Antonio Everard, Joh. Mead,
& Joh. Sorrel, hered’ executoribus & adminiftratoribus fiis,
& hered” execut’ & adminiftratoribus cujuflibet eorum per
eandem Indenturam, quod ipfe idem J. Wifeman hered’ &
affign’ fui, deberent, & voluiffent immediate extunc impo-
fterum ftare, & effe feifit’, de & in reverfione & reverfionibus
remanere & remaneribus omnium & fingulorumr maner®
terrar’ tenement’ & hereditament’ preantea mentionat’ ad
ufum ipfius J. Wifeman & hered’ mafculor’ de corpore fuo
legitime procreator’, & pro defectu talis exit® ad nfum W.
ifeman fratris ejufdem f! Wifeman, & heredum mafculo-
rum de corpore ipéusWil elmi legitime procreatorum,& pro
defe@u talis exitus ab ufum T. Wifeman alteri’ fratris ipfius
oh. Wifeman, & heredum mafculorum de corpore ipfius
home legitime procreatorum, & pro defectu talis exitus
ad ufum hered' de corpore Willihelmi Wifeman patris ip-
fius Johannis Wifeman, & heredum de corporibis eorum
legitime procreatorum, & pro defectu talis exitus ad ufum
hered’ de corpore pred® T. Wifeman defunét’, & heredum de
corporibus eorum legitime procreatorum,’ & pro defeftu
talis exitus ad ufum dominz Reginz nunc, & hered & fuc-
ceflor’ di¢te dominz Reginz Regum & Reginarum hujus
regni Ang. imperpetuum, prout per eandem Indemturam in-
ter alia plenius liquet & apararet, virtute cujus quidem In-
denture, ac vigore cujufdam Aéus in Parliamento dominz
H. nuper Regis Ang. 8. apud Weft. in comitatu Midd*
4. die Februarii, anno regni fui 27. de ufibus in_poffeflio
nem transferend’ tunc tent’, edit’, idem Johannes Wifemart
fuit feific de reverfione totius Infula pred’ ut de feod’ talliat®
& jure, Et pro defeét’ talis 2xcitus remanere inde prefl
Willihelmo Wifeman fratri ejufdem Johannis Wifeman, &
hered’ mafculis de corpore ipﬁ{ls Wilhelmi legitime procrea- -
tis, Et pro defe@u talis exit’ ad ufum pred” Thoma Wife-
man alterius fratris pred’ Johannis Wifeman & hered’
mafculorum de corpore ipfius Thomw legitime procreato+
rum, Et pro defeftu talis exitus remanere inde hered’ de
corpore pred’ Willihelmi Wifeman patris & hered’ de corpo-

ribus eorum legitime procreand’: Et pro defeftu talis exitus
C ; remanere,
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remanere inde hered’ de corpore predi®’ Tho.Wifeman de«
funéti & hered’ de corporibus eorum legitime procreand’ ; Et

ro defe@’ talis-exitus remanere inde dic’dom’ Reg.nunc here-
dibus & {uccefloribus Reg. & Reginis hujus regni Ang.fpeftan’:
Predidoque Joh. de pred’ Reverfione totius Infulz pred” nt
de feodo talliat” & jure in forma pred’ feifit’ exifien’ rema«
nere inde ulterius in forma pred’ fpe&an’, pred’ T. Wife-
man filius, poftea, fc. 15. die Julii, anno regni diée domi-
ne Regine nunc 26. apud magnam Totham pred’ obiit fine
herede mafculo de corpore fuo legitime procreat’, poft cujus
mortem idem Johannes in unam medieratem Infule pred’,
cum pertin’ intravit, & fuit & adhuceft feifitus in dominico
fuo ut de feodo talliato, ac fimiliter idem Johannes fuit &
adhuc feifitus exiftit de pred’ reverfione alterius medietatis
ejufdem Infulz ut de feodo talliato & jure; Et fic inde
feifito exiften’, ac pred’ Richardo de eadem altera medie-
tate ejufdem Infule cum pertin’ in forma pred’ poffeffionat’
exiften’, pred’ decem & oéto librz de redditu pred’ pro di-
mid’ unius-anni finit’ ad fefftum natalis domini, anno regni
dominz Reginz nunc 27. eidem Joh. aretro fuerunt &
adhuc exiftunt non folut’) per quod a&tio accrevit eidem
Johanni, ad exigend’ & habend’ de pref. Richardo pred’ de-
cem & ofto libras pred’ tamen Ric. licet fepius requifit’,
pred’ decem & oo libras eidem Joh. nondum reddidit, fed
ill’ ei hucufq; reddere contradixit, & adhuc contradic’;
unde dic’ quod deteriorat’ eft; & éampnum habet ad va-
lentiazm xx. li. Et inde produc’ fetam, &c. Et pred’
R. Barnard, per J. Cooke attornatum fuum, venit & de-
fendit vim & injuriam quando &c. Et dicit quod pred’ Jo-
hannes Wifeman aétionem {uam pred’ verfus eum habere non
debet, quia dicit quod benc & verum eft, quod pred’
homas Wifeman pater fuit feifitus de Infula pred’ cum
rtinentiis in dominico fuo ut de feodo,ac quod 1dem Tho-
mas dimifit eidem Richardo Barnard medietatem Infule
pred’ cum - pertinentiis, ac_quod pred’ Thom’ Wifeman
pater per pred’ teflamentum ut ultimam voluntatem fua
voluit & legavit pref. Thom’ Wifeman, filio, pred’rever-
fionem pred’ unius medietatis Infule pred’, ac alteram me-
dietatem ejufdem Infule in forma pred’; ac quod pred’
Thomas Wifeman filius virtute legationis illius, fuit fei~
fitus de una medietate Inf’u]aa‘preg’ in’ dominico fuo ut
de feodo talliato, videlicet fibi & heredibus . mafculis de
c,o:&ore fuo legitime procreat’, ac de reverfione alterius
medietatis inde in dominico fuo ut de feodo talliato &
jure, videlicet fibi & hered’ mafculis de corpore fuo le-
gitime procreat’, IPrcmt pred’ Joh. Wifeman per narratio-
nem fuam pred’ fuperius fuppon’, Sed idem Ric, Barnard
' ulterius
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ulterius dicit 1uod pred’ Thoma Wifeman filio» de una
‘medietate Infule pred’, ac de reverfione alterivs medie-
tatis_inde in forma pred’ feifito exiften’, quidam Joh,
Godfrey ix. die Junii, anno regni di¢tz dominz Regina
nunc 25, profecut’ fuit extra Cur’ Cancellariz dictz do-
minz Reginz munc in eadem Cur’ Cancellariz apud Weft-
monafterium predi®t’ tunc exiften’, quoddam breve dictz
dominz Regine de Ingreffu fuper diffeifinam in le Poft
verfus praf. Thomam Wifeman filium, per nomen Thoma
Wifeman, Generofi, de Infula pred’ chm pertin® inter alia
tunc Vic’ pred’ Com’ Effex direStum, per quod quidem
breve difta domina Regina nunc eidem tunc Vicecomiti
pracepit, quod idem tunc Vicecomes praciperet, praf.
Thomz Wiieman filio, quod jufte & fine dilatione red-
deret przf. Joh. Godfrey Infulam pred’ cum pertinen’,
inter alia per nomen manerii de Mockinghall cum pera
tinen’ ac vigint & duorum mefuagiorum, trium colum-
bar’, viginti & duorum gardinorum, quadringentarum &
triginta acrarum ter’y centum fexaginta & duarum acra-
rum prati, quadragintarum & fexaginta acrarum pafture,
viginti & duarum aerarum bofci, centum & decem acra-
rum jimpnorum & bruar’y decem acrarum  morz, qua-
dringentarum acrarum marifci, & quinquaginta folidat’
reddit’ cum pertinen’ in Barlinge magna, Stanbrigge mag-
na, Wakering parva, Wakeringe, Leighe, Shoplande, Rochw
ford, Prittelwel, Benifleer, Fowlnes, Alchorp, Thunderfley,
Hadley, Baddowe magna, Totham magna, & Gouldhau-
ger, quz clam’ fuilfe jus & hereditatem faam : Et in que
idem T. Wifeman tunc non habuit ingreffum nifi polt
diffeifinam ‘quam Hugo Hunt inde injufie & fine judicio
fecilfer praf. J. Godfrey infra 30. annos tunc ultimos elap-
fos ut, tunc dixit. Et unde tunc querecbatur qued pred’
T. Wifeman filius ei tunc deforc’: Et nifi feciffer, Et
pred’ Joh, Godfrey tunc feciffer ipfum tunc vic' fecur’
de clamore fuo profequendo, tunc fummon’ per bonos
fummon’ pred’ T. Wifeman filium quod effet coram Ju-
ftic’ di&kz dominz’ Reginz hic, fc. apud Weftm’ pred’ a
die S. Trinitatis in xv, dies tunc proxim’ fequen’, oftenf.
quare non feciffer., Et quod idem tunc Vic' haberet tunc

ibi fummon’ & breve illud. Ad quam quid’ quindenam:

S, Trinitatis coram Edmundo Anderfon milite, & fociis
fuis tunc Juftic’ di@te dom. Regine nunc de banco, hic
venit tam pred’ Joh. Godfrey, quam pred’ T. Wifeman fi-
lius in propriis perfonis fuis; Et T, Lucas miles tunc
vic' pred’ com’ Effex retorn’ tunc hic breve pred’ fibiin
forma pred’ direGtam, inomnibus fervit’ & executum j viz.
quod predi€tus Joh. Godfrey igvcniffct eidem tunc vic

4 pleg.
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pleg.de ptof. breve fuum pred:@um, fc. Jo. Doo, & R. Roo:
Et quod predi¢tus T. Wifeman filius fummonit’ fuit per
&hannem Den, & R. Fen: Super quo pred’ Johannes
dfrey in propria perfona fua in eagem curia“ hic nar«
rando fuper brevi fuo predito, tunc petiit verf. preditum
Thomam Wifeman filium, Manerium, Tenementa, & red-
dit’ predifta cum pertinentiis, ut jus & hereditatem fuam ;
Et in que idem Thomas tunc non habuit Ingreflum, nifi
poft diffeifinam quam Hugo Hunt inde injufie & fine ju-
icio fecit pref. ?oh. infra triginta annos tunc ultimos es
Tapfos. Et unde tunc dixit quod ipfemet fuit feifitus de
nerio, Tenementis, & reddit’ predi@is cum perti-
nentiis, in dominico fuo ut de feodo & jure, tempore fa-
cis, tempore dominz Reginz nunc capiendo inde explef.
ad valenciam, &c. Et in que,&c. Et inde tunc produxit
fetam, &c. Et pred’ Th. Wifeman filius in propria” per
fona fua tunc defend’ jus fuum quando, &c. Et voc’ inde
ad warr’ David. Howell, qui tunc prefens fuit in eadem
curia in propria perfona fua, & gratis manerium, tenemen-
ta, & reddit’ predifta cum pertinentiis ei tunc warr, fuper
quo pred’ J. Godfrey tunc petiit verf. ipfum David, tunc
tenen’ per warr’ fuam manerium,~ tenementa, & reddit’
predita cum pertin’ in forma pred’, &c. Et unde tunc
dixit quod ipfemet fuit feifitus de manerio, tenementis, &
redd’ pred’ cum pertinentiis, in dominico fuo ut de feodo,
& jure, tempore pacis tempore domine reg. nunc capiendo
inde explef. ad valentiam, &c. & in que, &c. Et inde tunc
produxit fect’y &c,” Et pred” D. Howell tenens per warr’
fuam tunc defend’ jus fuum quando, &c. Et tunc dixit
quod pred’ Hugo non diffeifivit pref, J. Godfrey de mane-
rio, ‘tenementis, & redd’ pred’ cum pertiner’, prout idem
Joh. per breve & narrationem fua pred’ tunc fuperius fup-
pon’: Et de hoc tunc pofuit fe fuper patriam. Et pred’
J. Godfrey tunc petiit licentiam inde interloquendi: Eg
tunc habuit, &c. Et idem Joh. reveniebat in ead’ curia
illo eod’ termino in propria perfona fua, Et pred’ David
Yicet tunc folemnit’ exaét’ fuit tunc non’ reveniebat, fedin
- contempt’ cur’ tunc receflit & default’ fecit, per quod tunc
concefl. fuir in ead’ curia, quod pred’. J. Godfrey recupe-
ret feifinam fuam verfus pref. T. Wifeman filium de ma-
ner’, tenementis, & redd’ pred’ cum pertinentiis. Et quod
idem Thomas haberet de terra pred’ David® ad valen-
tiam, &c. Et quod idem David tunc effet in mifericor-
dia, &c. Super quo pred’ Johannes Godfrey tunc pe-
tiit breve difte domine regine vit' Com’ pred’ dirigend’
de habere faciend’ ci plenariam feifinam de manerio, te-
nementis,
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nementis, & reddit’ pred’ cum pertinentiis ; Et quod ei
tunc conceflum fuit retotnabile hic indilate, &c. Et po-
ftea fcilicet o&tavo die Julii illo eodem Termino, venit in
eodem curia pred’ Johannes Godfrey in propria perfong
fua : Et pred’ li‘homzs Lucas tunc vic Com’ Effex tunc hic
mand’, quod ipfe virtute brevis illius fibi dire&®’ quarto
die Julii tunc ultimo preterito, habere fec’ pref. Johanni
rey, plenariam feifinam de manerio tenementis & red-

dit’ pred’ cum pertinentiis, prout per breve illud fibi pre-
ceptum fuit, que quidem recuperatio & executio fuperin-
de in forma pred’ profecuta & habita fuit ad ufum pred’
T. Wifeman filii & hered’ fuorum imperpetuum : Virtute
cujus ac vigore ejufdem ftatuti in Parliamento domini H.
nuper regis Ang. oftavi apud Weft’ pred’, quarto die Fe-
bruarii, anno regni fui vicefimo feptime de ufibus in pof-
feffionem transferend tent’, edit, & provif. idem T. Wife«
man filiius fuit feifitus de pred’ reverfione unius medie-
tatis Infule .pred’ cum pertinentiis inter alia, in domi-
nico fuo ut de feodo & jure ; Et fic inde feifitus exiftens
apud magnam Totham pred’ obiit de rali flatu fuo inde
feifitus, poft cujus mortem pred’ reverfio unius medieta-
tis Infule pred’ cum pertinentiis inter alia defcend’ qui~
bufdam Eliz. modo uxori Richardi Jennins, & Dorothez
Wifeman, ut fororibus & hered’ pred’ T. Wifqman filit,
que quidem Elizabetha & Dorothea adhuc fuperftites & in
lena vita exiftunt, videlicet, apnd magnam Totham pred’.
t hoc paratus eft verificare, unde petit judicium fi pred”
Johannes Wifeman a&ionem fuam pred’ verfus eum ha-
bere debeat, &c. Et fuper hoc pred’ Johannes Wifeman
etit licentiam inde interloquendi hic ufque in craftino
§. Trinitatis, Et habet, &c. Idem dies dat’ eft pref. Ri.
chardo hic, &c. Et pred’ Johannes Wifeman dic’, quod
ipfe per aiiqua preallegat’ ab a&ione fua pred’ habend’
precludi non debet, quia dic’ quod diu ante recuperatio-
nem pred’ de tenementis pred’ cum pertinentiis in forma
pred’ habit’, per quandam a&um in Parliamento - domini
H. nuper reg. Ang. 8. patris domine reg. nunc precharif-
fimi apud Weft. in com’ Midd’ 22, die Januarii; anno
regni &i 34, inchoat’, & ibm’ tunc ten't) ac poftéa per
diverfas prorogationes continuat’ ufque duodecim diem
Maii, anno regni ejufdem nuper regis H. o&avi tricefimo
quinto tent’, edit’, inter cetera inaditat’ fuit authoritare
ejufdem Parliamenti, §uod ubi diverfi nobiliffimorum pro-
genitor’ ejufd’ nuper Regis H. 8. & fpecialit’ idem nu-
per Rex "precipue liberaliter fupra omnes -alios dediffer,
concefliffer, feu aliter providiffer ejus vel eorum di-
lectis & bonis fervientibus & fubditis, tam nobilibusquliaim
aliis,
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aliis, maneria, mefuagia, terras, tenementa, reddit’, fervi-
cia, & hereditamenta fibi & hered’ mafculis de corpori-
bus fuis, five hered’ de corporibus fuis legitime procreat’
intenden’, ad tempus talium donor’ non folum proferre &
exaltare illos donatos voc® IDonees ; verum etiam heredes
fwos in fanguine de corporibus fuis fecundum limitatié.
nem donor’ pred’ ad ‘intention’ quod recompenfatio pro
ferviciis illorum donatorum voc’ @Donees, potuiffent non
folum effe beneficium pro perfonis fuis fed fempiternum
roficuoum & comnroditat’, ad & pro hered’ de corpori-
gus {uis provenien’, per que tales heredes haberent in{pi.
rituali memoria & quotidiana remembranc’ proficuum
quod ipfi habuiffent & accepiffent, per fervitium ante.
ceffor’ fuor’ fa@’ regibus hujus regni Ang. & exinde me-
Tius excitari ad faciend’ confimile fervicium, fereniffimis
dominis fuis ficuti debit’ allegian’ fuis pertinent. Er
quia diverfi tales donat’ voc’ Ionees in talliat’ & eor’
heredes, quotidie ante tempus editionis adtus pred’ per-
miferunt per eorum affenf. falfas & fictas recuperatio-
nes fore habit’ verfus eos cum communi vocare five alit’
de maneriis, mefuag’, terris, tenementis vel hereditamen-
tis, fic dat’ concefl. five provif. in talliat’ per pred” do
minum tegem, vel nobiles progenitores fuos ut fuprad’
eft, ad intention’ per fraudem covinam & medium indebit’
non folum obligare & defraudare heredes fuos inherita-
biles per limitation’ talium donorum : verum etiam pred’
dominum regem de prerogativa, watda, prima feifina, &
alits re&is fms ratione cujus queftiones & diverfitat’ opi-
mionum ante tempus editionus afus pred’ furrexerant, &
tempore editionis ejofdem aétus, utrum tales fi&t’ & fal(=
recuperationes verf. tales tenentes in -tallidto per eorum
confenfum de terris tenementis vel hereditamentis, de
quibus reverfionis vel remaner’ -effent, in domino re-
ge ad tempus talium recuperationis vel recuperatio-
num  habit’ debuiffent poft mortem tenentis in talliato
obligare heredes in talliato vel non, pro plena declara-
tione ejufd’ ac amovere & extinguere deinceps diverfita-
tes opinionum in hujufmodi cafibus inactitat’ tuit per eun-
dem a&um, quod nulla talis fita recuperatio extunc im-
‘pofterum habend’ per affenfum partium verf. tales te-
mentem vel tenentes in talliat’, aliquorum terrarum tene-
mentorum vel hereditamentor’ quorum reverfio vel rema-
nere ad tempus talis yecuperationis fic habend’ effent jn
domino rege, obligaret five concluderent heredes in talli-
-ato, utrum aiiqna conditio vel vocare forent in’aliqua ta-
1i ita recuperatione vel non, fed quod poft mortem cu-
juflibet “talis tenentis in taﬁi.ac’ verfus quem  aliqua . talis
recuperatio
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recuperatio habito foret, heredes in talliato poffint in<
trare, habere, & gaudere terr’, tenementa, & hereditamen-
ta fic recuperat’, fecundum formam doni in talliato,
pred’ recuperatione five aliqua alia re five rebas extunc im-
pofter’ habend’ vel fiend’, per vel verf. aliquem talent tea
nentem in talliat’ in contrarium non obflant’. Et ulteri-
us per eundem A&um authoritate ejufdem Parliamenti_ine
actitat’ fuit, quod heres cujuflibet talis tenentis in talliar®
verf. quem aliqua talis fi%a recuperatio habita foret, nul-
lum caperet advantagium pro aliqua recompenfatione in
valore verfus vocare, nec heredes fuos, prout per eundem
A&um inter alia plenius liquet & apparet. Et idem
Johannes ulterius dicit, quod pred’ Thoma fic de pred”
una medietate Infulz pre‘(li’, ac de reverfione alterius me-
dietatis inde in forma pred’ feifit’ exiften’, recuperatio
predit’ in forma pred’ per pred’ Johannem Godfrey ver~
fus prefatum Thomam Wiféeman filium habira- % executl
fuit contra formam ftatuti pred’, & hoc paratus eft veri-
ficare, unde petit jndicium & debitum fuum pred’; una
cum dampnis fuis occafione detentionis debiti illius fibi
adjudicari, &c. Et pred’ Richardus Barnard dicit quod
predi®tum placitum pred’ Johannis Wifeman fuperius re-
plicando placitat’, ac materia in eodem content’ minus
fufficien’in lege exiftunt ad ipfum Johannem ad a&ionem
fuam predi®am verfus eundem Richardum habendum manu
‘tenend’, quodque ipfe ad placitum illid modo & forma
predi@” placitat’ neceffe non habet, nec per legem terrz
tenetur refpondere: Et hoc paratus eft verificare, unde pro
defectu fufficien’ replicationis predii Johannis in hac par-
te idem Richardus petit judicium, & quod pred’ Johannis
ab a&tione fua pred’ verfus eum habend’ precludat’, &c.
Et pred’ Joh. Wifeman ex quo ipfe fufficien’ materiam
ad actionem fuam pred’ verfus pref. Richardum habend
manutenend’ fuperius replicand’ allegavit, quam ipfe pa-
rat’ eft verificare, quam quidem materiam pred’ Richar-
dys non dedic’, nec ad eam aliqualiter refpond’ fed veri-
ficationem illam admittere omnind recufat, ut prius petit
judicium & debitum fuum pred’; una cum dampnis fuis
occafione detentionis debiti illius fibi adjudicari, &c. Et
quia Jufticiar’ hic fe advifare volunt de & fuper premif-
fis privfquam judicium inde reddant, dies datus eft parti-
bus pred” hic ufque in Oabis Sanéi Michaelis, de audi-
endo inde judicio fuo, eo quod Jufticiar’ hic inde non-
dum,&c. Ad quem diem hic ven’ tam pred’ Johannes
Wifeman quam pred’ Richardus Barnard per attorndtos
fuos pred”, fuper quo vifo pred’ placito pred’ Johannis
Wifeman fuperius replican’ placitat’ & per Juftic’ hic ple-